[image: image1.jpg]

台北市金獅28協進會

第十七屆三月份理監事會 會議記錄
時間：民國107年3月14日(星期三) 12:30-14:00

地點：御書園餐廳(台北市松江路206號二樓)

主席：汪美雄會長
           司儀：李娟娟秘書長           記錄：周育如幹事

會議議程：

一、主席宣布開會

二、出席人員：汪美雄、李麗玲、鄧恒河、鄭傳德、鍾佳伶、李娟娟、蔡育仁、吳庭甄、
              陳春蘭、翁琇瑩、余貞、陳政士、鍾依陵、陳月雲、盧佳伶、廖秀梅、楊林春輝
三、主席致詞：略
四、確定本次會議程序
五、貴賓致詞：略
六、宣讀上次會議決議事項執行進度

七、秘書長會務報告：略
八、財務長財務報告(資料詳見附表)
九、各委員會工作報告：
    歡樂歌唱-余貞理事
        4月份歡樂歌唱日期：4月12日(星期四)下午2:30-4:30
                   地點：臺北市民生西路6號12樓(台北馬偕醫院急診室對面)
        卡拉OK歡唱日期：3月16日(星期五)下午1:00-5:30
                   地點：阿芬小吃(台北市光復南路417巷219號)
        ※卡拉OK歡唱歡迎各位會員一同來聯誼
    會員關懷-陳月雲理事

        會員名單請於3月底前確認
十、討論事項

   案由一：4月28日講師及場地討論案。
     說明：請月例會-吳庭甄理事報告
     決議：3月28日例會暨專題演講

           講師：吳惠敏小姐(自然生態資深廣老師)

           題目：台灣自然生態之美
           場地：台北國際飯店三樓雙園廳
           4月28日例會暨專題演講

           講師：蔣光騰老師(台北市金獅28協進會創會會長)

           題目：金獅28傳承與展望
           場地：一郎宴會廣場-濱江店
   案由二：4月1日健行活動事宜。(詳見附表)
     說明：請陽光健行-鄧恒河理事報告
     決議：舉辦日期：民國107年4月1日(星期日)

           舉辦地點：木柵貓空樟樹步道
           集合地點：上午08:00捷運行天宮站3號出口
           用餐地點：尋覓中
   案由三：4月22日舉辦國內一日遊活動案。
     說明：請康樂活動-鍾佳伶理事報告
     決議：舉辦宜蘭一日遊，費用每位新台幣1200元，報名自即日起至4月10日止
           行程及費用詳見附表
           感謝汪會長贊助晚餐每桌1000元、余貞理事贊助早餐
十一、臨時動議：無
十二、會務建言：無
十三、宣讀會議紀錄(由司儀宣讀)
十四、下次會議日期：民國107年4月13日(星期五)11:30-14:00

              地點：喜乃膳日本料理餐廳(台北市松江路67號B1)
十五、主席宣布閉會